

# Årsredovisning

---

## *Frantz Bioklinik AB*

556895-9620

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Annica Frantz  
2023-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av böcker samt tillhandahållande av utbildningar. Sedan början av 2022 bedriver företaget också hälsundersökningar med frekvensterapi. Ägaren till bolaget driver verksamheten vid sidan om en anställning.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	83 429	20 387		
Resultat efter finansiella poster	-39 400	-26 213	-218	-339
Soliditet %	30	43	78	78

Nettoomsättningen har ökat under året då verksamhetsdelen med frekvensterapi etablerats. Den befinner sig dock fortfarande i en uppbyggnadsfas.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 056	-26 213
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-26 213	26 213
- Erhållna aktieägartillskott		40 000	
- Årets resultat			-39 400
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 843	-39 400

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	15 843
Årets resultat	-39 400
Summa	-23 557

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-23 557
Summa	-23 557

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	83 429	20 387
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	4 618	-544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>88 047</b>	<b>19 843</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-30 235	-5 246
Övriga externa kostnader	-91 224	-40 252
Personalkostnader	-5 998	-558
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-127 457</b>	<b>-46 056</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-39 410</b>	<b>-26 213</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>10</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-39 400</b>	<b>-26 213</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-39 400</b>	<b>-26 213</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-39 400</b>	<b>-26 213</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	34 154	29 536
<i>Summa varulager m.m.</i>	34 154	29 536
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	3 323
Övriga fordringar	3 203	4 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 388	20 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	31 591	28 260
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	21 862	1 882
<i>Summa kassa och bank</i>	21 862	1 882
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>87 607</b>	<b>59 678</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>87 607</b>	<b>59 678</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 843	2 056
Årets resultat	-39 400	-26 213
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-23 557	-24 157
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 443</b>	<b>25 843</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	1 495
Övriga skulder	61 164	32 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>61 164</b>	<b>33 835</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>87 607</b>	<b>59 678</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Höviksnäs

*Annica Frantz*

Annica Frantz

2023-09-28